2022 年 6 ⽉ 21 ⽇

株主各位
上場会社名  株式会社 ニッチツ
代表者    代表取締役社⻑ 廣瀬 靖夫
                 (コード：7021 東証スタンダード市場）

問合せ先責任者 代表取締役副社⻑
管理本部⻑ 松原 祐⽣

               (ＴＥＬ.03-5561-6200）

インターネット開⽰事項の⼀部訂正について

  当社「第 97 回定時株主総会招集ご通知に際しての法令及び定款に基づくインターネ
ット開⽰事項」の記載事項の⼀部に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げ
ますとともに、下記のとおりお知らせいたします。

1. 訂正箇所
「第 97 回定時株主総会招集ご通知に際しての法令及び定款に基づくインターネット開⽰

事項」
連結注記表 6 ページ

３．連結貸借対照表に関する注記
(4) 国庫補助⾦等により有形固定資産の取得価額から直接減額した額

個別注記表 19 ページ
３．貸借対照表に関する注記
(3) 国庫補助⾦等により有形固定資産の取得価額から直接減額した額

2. 訂正内容（訂正箇所は＿で表⽰しております。）

連結注記表 6 ページ
 （訂正前）

(4) 国庫補助⾦等により有形固定資産の取得価額から直接減額した額
圧縮記帳累計額 403,049 千円

（訂正後）

 (4) 国庫補助⾦等により有形固定資産の取得価額から直接減額した額
圧縮記帳累計額 405,786 千円

個別注記表 19 ページ
 （訂正前）

(3) 国庫補助⾦等により有形固定資産の取得価額から直接減額した額
圧縮記帳累計額 402,643 千円

（訂正後）

 (3) 国庫補助⾦等により有形固定資産の取得価額から直接減額した額
圧縮記帳累計額 405,380 千円

以上